SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DIR-529/16, DE 31 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão Executiva da XXVI META 2016 (Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações), a realizar-se de 17 a 21/10/2016, do Campus de Araxá:

- Marco Antônio Durço;
- Álvaro Francisco de Brito Júnior;
- Delma Pereira Caixeta;
- Kleber Lopes Fontura;
- Jamila Costa;

Parágrafo Único – A presidência da Comissão ficará a cargo do Prof. Marco Antônio Durço.

Art. 2º Fixar o prazo de validade da portaria em até 90 (noventa) dias após a realização do evento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na presente data.

Prof. Flávio Antônio dos Santos

Diretor-Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DIR-593/16, DE 15 DE JUNHO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a Profa. Fernanda Ribeiro Jordão para compor a Comissão Executiva da XXVI META 2016 (Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações), a realizar-se de 17 a 21/10/2016, do Campus de Araxá.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Flávio Antônio dos Santos Diretor-Geral

> Ni^a Celeste M. S. Costa Vice-Diretora do CEFET-MG